CEREOLI EMPLASTICI DE DARAN. Daran's Pfasterkerzen. Bougies emplastiques de DARAN.

Rec. Hb. rec. Cicut., Nicotian., Flor. Melilot. coerulei, et Hyperici $\frac{1}{2}$ Pug. unum, Ol. Olivar. seu Nucum Libr. decem. Coque ad humiditatis consumptionem, exprime et adde Sevi ovilli et Axung. Porci $\frac{1}{2}$ Libr. tres, Litharg. subt. pulv. Libr. quatuor; coque leviter semper agitans per horas, tunc admisce Cerae flavae Libr. duas et coque iterum, donec massa justam acquisiverit consistentiam. Immerge tunc fascias linteas et forma Cereolos, variae longitudinis et crassitie, uti ad Cereolos exploratorios eductum est. — VAN MONS Empl. simplex Olei Lini cocti curari calefieri et semirefrigeratum in cylindros evolvi suadet.

CEREOLI EXPLORATORII, PROBATORII seu SIMPLICES, Cereoli demulcentes seu emollientes, Candelae cereae, Specilla cerea, Fila cerea. Einfache oder Untersuchungs-Wachskerzen, chirurgische Kerzen, einfache Bougies, Wachsfäden, wärmende Seile. Bougies simple ou pour sonder.

Rec. Cerae flav. Unc. sex, Olei Olivar. Unc. unam. Liqua et post lenem humidi evaporationem immerge linte tenuiores paniculas, quas massa cerea bene imprægnatas exime, ut refrigescant; secantur tunc in fascias obtuse pyramidatas novem ad

decem circiter pollices longas et in basi pollicem ad sesqui-pollicem, in apice, leviter convexa, dimidiam ad tres pollices quadrantes ferme lata, (pro re nata fasciolæ latiores vel angustiores secantur) poliuntur et convolvuntur, poste primum digitis, deinde corporis duri, e. g. tabulæ ligneæ politæ vel vitri ope, supra laminam metallicam vel marmor semper in unam candemque directionem, donec parietes linte cerati aretissime cohaerant, ut figuram subconico-cylindricam referant et superficiem habeant perfecte aequaliter et politam. Plurimarum Pharmacopœiarum præceptiones cum hac congruunt. — Disp. Brunsvic. autem Cerae citr. Libr. duas cum Tereb. Venet. Drachm. duabus liquefieri curari et linteola imbui ac in Cereolos effigi præscribit. — Ad Cereolos demulcentes (Bougies a doucissantes) Cerae flavae Libr. sex, Sevi hircini et Ol. Amygd. dule. rec. $\frac{1}{2}$ Libr. semis liquefaciendo misceri præscribit, qua massa tenuia linte Hollandici vel etiam holosericei frustula impregnanda et in Cereolos formanda. — SWEDIANA Cerae flav. Libr. unam, Tereb. Venet. Unc. quatuor et Cinnabar. Unc. unam sumi proponit. — Codex medicamentarius Hamburg. Cerae flav. Unc. sedecim et Sap. Alicant. pulv. Unc. unam misceri, et post lenem humidi evaporationem inde l. a. cum telis linteis tenuibus Cereolos formari præscribit. (V. etiam Cereoli Bellii et Terebinthinae.)